
 

 

 Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП  

 
 

Обґрунтування Управління ліцензування до рішення Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, про визнання такою, що втратила чинність, постанови Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, від 03 березня 2022 року № 336 

 

03 березня  2022 року НКРЕКП було прийнято постанову № 336 «Про 

врегулювання питання надання повідомлень НКРЕКП про всі зміни даних, 

зазначених у заяві, документах та відомостях, що додавалися до заяви про отримання 

ліцензії на строк запровадження (введення) воєнного стану в Україні», положеннями 

якої було подовжено терміни подання повідомлень про деякі зміни даних, зазначених 

у заяві, документах та відомостях, що додавалися до заяви про отримання ліцензії 

суб’єктами господарювання, які є ліцензіатами НКРЕКП, які подаються відповідно 

до ліцензійних умов провадження господарської діяльності.    

З метою приведення ліцензійної діяльності суб’єктів господарювання у 

відповідність до відповідних ліцензійних умов, а також ураховуючи можливість 

суб’єктів господарювання звернутися із заявами про зупинення дії ліцензій або 

анулювання ліцензій, Управління ліцензування пропонує: 

Визнати такою, що втратила чинність, постанову НКРЕКП від 03.03.2022     

№ 336 «Про врегулювання питання надання повідомлень НКРЕКП про всі зміни 

даних, зазначених у заяві, документах та відомостях, що додавалися до заяви про 

отримання ліцензії на строк запровадження (введення) воєнного стану в 

Україні». 

 від 18.04.2023                                           №.2023                 чене, о енергетичн 



 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 
 

ПОСТАНОВА 
      

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 

 

Про визнання такою, що втратила 

чинність, постанови Національної 

комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, від 03 березня 

2022 року № 336  
 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, 
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

Визнати такою, що втратила чинність, постанову Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг,  від 03 березня 2022 року № 336 «Про врегулювання питання надання 

повідомлень НКРЕКП про всі зміни даних, зазначених у заяві, документах та 

відомостях, що додавалися до заяви про отримання ліцензії на строк 

запровадження (введення) воєнного стану в Україні». 

 

 

Голова  НКРЕКП                              Юрій ВЛАСЕНКО 


